
 

令和４年７月13日 

  

選手親族関係者の皆様  

 

令和４年度全国高等学校総合体育大会       

ウエイトリフティング競技大会新居浜市実行委員会 

会 長  高橋 良光 

（公印省略）  

 

令和４年度全国高等学校総合体育大会ウエイトリフティング競技大会 

競技会場への入場について（依頼） 

 

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃から当実行委員会に対して格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。  

さて、標記大会につきまして、出場されている選手の親族関係の方は、試合場に

近い応援席での観戦ができるように準備を進めています。つきましては、希望され

る場合は、下記のとおりご対応いただきますようお願いいたします。また、今後の

感染状況により入場に制限がかかる可能性もありますのでご了承ください。お手数

をおかけして、大変恐縮ではありますが安心・安全な大会運営に、ご理解とご協力

を賜りますよう重ねてお願いいたします。 

 

記 

 

１ 親族応援者について  

選手一人あたり５名までの登録が可能 

該当選手が出場している競技のみ、応援席（２階試合場付近）での観戦が可能 

それ以外の競技は一般観客席（３階固定席）での観戦 

 

２ ＱＲコードについて  

登録したメールアドレス宛に入場許可証QRコードが送信されます。別紙参照 

 

３ 新型コロナウイルス感染症対策ついて  

入場される方は２週間前からの健康管理をお願いします。 

 

４ 提出・問い合わせ先 

新居浜市実行委員会事務局（スポーツ振興課内） 

担当：竹下敏明、篠原義昭  

  〒792-8585 新居浜市一宮町一丁目５番１号 

TEL 0897-65-1303 FAX 0897-65-1306 

Email sports@city.niihama.lg.jp 

以上 


